
  1/1 

 

Moje vysněná škola – hodnoticí arch 

Jméno žáka: 

 

Část pracovního listu Naplnění kritérií Počet bodů 

a) Online příprava. ano – částečně ano – ne  

b) Plán návštěvy školy, dne otevřených dveří 
nebo veletrhu středních škol. 

ano – částečně ano – ne  

c) Reflexe 
i) Moje zájmy, které mohu na 

vybrané střední škole/oboru 
rozvíjet. 

ano – částečně ano – ne  

ii) Moje dovednosti, které mi umožní 
být přijatý ke studiu na vybrané 
SŠ/studijním oboru a které mi 
pomohou školu úspěšně 
absolvovat.  

ano – částečně ano – ne  

iii) Jak mi studium na této 
škole/oboru může pomoci 
dosáhnout mé vysněné 
budoucnosti (profese, životní 
spokojenost apod.). 

ano – částečně ano – ne  

 

Celkem bodů: 

 

Kritéria pro vyhodnocení pracovního listu, která se vztahují k pracovní kompetenci: 

 Získané znalosti a zkušenosti reflektované žákem v pracovním listu odpovídají 
charakteru studia vybrané střední školy a jeho plánované budoucnosti. 

 Odpovědi a informace zaznamenané v pracovním listu mu mohou pomoci činit 
podložená rozhodnutí o dalším vzdělávání a profesním zaměření.      

Může žákovi pomoci takto vyplněný pracovní list 

 v rozhodování o dalším vzdělávání a práci? 

 pro úspěšné přijetí ke studiu na střední škole? 

 pro úspěšné absolvování střední školy?  

 v další přípravě na budoucí život? 


